BATTERI
BOLAGET

Sveriges ledande batterikedja

Installationsguide for Batteribolagets App till Endurance Litium
Ladda ner appen i App Store

1. Smart Battery: Valj detta alternativ for att anvanda appen med ett batteri.
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Las mer om sokresultat.

2. Air Connection: Valj detta alternativ for att skapa en batteribank med 2-4 batterier.
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Skapa en Ny Batteribank

1. Starta en ny batteribank: Tryck pa + symbolen.

Air connection

'S ELB20231229010080
~)

= ELB20231229010096
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< ELB20221228010155

~]

2. Skriv in namn: Exempelvis "Bat 1". Bekrafta genom att trycka pa "confirm".

09:08 \

System name

Bat 1

Cancel




BATTERI
BOLAGET

Sveriges ledande batterikedja

3. Valj konfiguration:
o Serie: 24 volt
o Parallell: 12 volt

Configure network

System name Not set

Voltage platform 12v

Configuration Series

Device number 2

4. Valj antal batterier i batteribanken.

Device number
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5. La&gg till batterier:

o

o

Vaélj det forsta batteriet och tryck pa "save".

System configuration

;’V

—

ELB20231229010080
ELB20231229010096
ELB20221228010155
NWJ20210722020261

NWJ20201116010791

ELB20231229010096
ELB20221228010155
ELB20230201010023

NWJ20201116010791

Save
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Systemet sparar konfigurationen

Systemet sparas som exempelvis "Bit 1, 12 volt och 200Ah".

System

oo




